

## MUNICIPIO DE BELO HORIZONTE (FTU)

## AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

PROCESSO N°: 067/21

AF N°: 095

EMPENHO N°: 285

PEDIDO N°: 15742

DATA DO PROCESSO:06/07/2021

DATA DA AF: 11/08/2021

CGO N°: 210118

FORNECEDOR	DADOS PARA FATURAMENTO
RAZÃO SOCIAL: GLOBAL DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS NOME DE FANTASIA: GLOBAL DS ENDEREÇO: Av. José Afonso Fernandes, n.º: 607 CEP: 34990-000 - Centro - Nova Uniao - MG CNPJ: 28.429.720/0001-96 CÓDIGO FORNECEDOR: 7625	EMPRESA:MUNICIPIO DE BELO HORIZONTE (FTU) ENDEREÇO:Av. Afonso Pena, 1.212 Centro - Belo Horizonte - MG CEP:30130-003 CNPJ:18.715.383/0001-40 INSC. ESTADUAL: FONE:3379-5789
CONTATO	
NOME: Flávio E-MAIL: comercial@globalds.com.br FONE: 3035-8000	

Pela presente vimos autorizar o fornecimento do(s) material(is)/serviço(s) indicados a seguir:

CÓDIGO	QTD	UN	DESCRIÇÃO-ESPECIFICAÇÃO	PREÇO R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
99.999.00015	2	UN	ARGAMASSA COLANTE AC II PARA CERÂMICAS PACOTE DE 20KG. MARCA: URSO POLAR	18,90	37,80
99.999.00015	5	UN	REJUNTE BRANCO CIMENTICIO 1KG. MARCA: URSO POLAR	3,50	17,50
99.999.00015	250	UN	LIXA D'ÁGUA EM LONA RESINADA, GRÃO 100. MARCA: TATU	1,10	275,00
99.999.00015	15	UN	SACOS DE CIMENTO CPII 32. MARCA: MONTES CLARO	34,80	522,00
99.999.00015	1	UN	AREIA LAVADA. MARCA: BRASMIC	195,00	195,00
99.999.00015	8	UN	CONJUNTO DE FECHADURA. MARCA: SOPRANO	44,90	359,20
99.999.00015	2	UN	JOGO ALIZAR MADEIRA DE LEI, L=5CM, 80X210CM. MARCA: MADEP	95,00	190,00
99.999.00015	2	UN	JOGO ALIZAR MADEIRA DE LEI, L=7CM, 80X210CM. MARCA: MADEP	149,00	298,00
99.999.00015	20	UN	PUXADOR CENTRAL, TIPO ALCA, EM ZAMAC CROMADO, COM ROSETAS, COMPRIMENTO *100* MM, PARA PORTA / JANELA EM MADEIRA OU METALICA - INCLUI PARAFUSOS. MARCA: ISERO	27,20	544,00
99.999.00015	30	UN	TAMPA CEGA TERMOPLÁSTICA 4"X4"	5,95	178,50
99.999.00015	2	UN	TINTA EPÓXI CINZA - GALÃO 3,6L. MARCA: EUCATEX	174,90	349,80
99.999.00015	3	UN	MICTÓRIO SIFONADO LOUÇA BRANCA CELITE OU EQUIVALENTE. MARCA: ICASA	295,00	885,00
99.999.00015	2	UN	VÁLVULA P/ MICTÓRIO PRESOMATIC SIMPLES D=1/2" DOCOL OU EQUIVALENTE. MARCA: BLUKIT	89,90	179,80
99.999.00015	2	UN	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO E MICTÓRIO S8 COM BUCHA E ARRUELA. MARCA: GD	1,95	3,90
99.999.00015	3	UN	FITA VEDA ROSCA EM ROLO DE 18MM X 10M. MARCA: VEDALAR	1,28	3,84
99.999.00015	2	UN	BARRAS DE CANTONEIRAS EM ALUMÍNIO 1". MARCA: ALCOA	69,00	138,00
99.999.00015	1	UN	COLA. MARCA: BARONI	17,90	17,90
99.999.00015	1	UN	PAR DE PUXADOR DE JANELA TIPO FECHO. MARCA: ISERO	45,70	45,70
				<b>TOTAL R\$</b>	<b>4.240,94</b>

PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 20 DIAS

## INFORMAÇÕES SOBRE O FORNECIMENTO

1) PAGAMENTO: Será realizado mediante depósito em conta bancária, 20 DIAS APÓS APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL NA GERÊNCIA DE FINANÇAS, devidamente atestada pelo setor solicitante. O pagamento desta Autorização de Fornecimento somente será efetuado ao fornecedor contratado, não podendo haver negociação do título correspondente com terceiros.

2) LOCAL DE ENTREGA: Gerência de Administração e Manutenção Predial - GEAMP - Avenida Nossa Senhora de Fátima, 1700 - Carlos Prates - Belo Horizonte, MG. CONTATO: SAMIRA - Tel.: 3379-5599.


3) HORÁRIO DE ENTREGA: 08:30 às 11:30 e 14:00 às 17:00, de segunda a sexta-feira.

4) FRETE: Responsabilidade do fornecedor.

5) AMPARO LEGAL: Art. 24, Inciso II, c/c §1º, da Lei Federal 8.666/93.

6) Constar no corpo da NF o nº desta Autorização de Fornecimento, o nº do Processo Administrativo (067/21) e indicar o nº do banco, da agência e da conta bancária para depósito.

7) Pela inexecução total ou parcial dos termos, prazos e condições desta Autorização de Fornecimento, a Administração poderá, garantida a prévia defesa, aplicar ao Fornecedor inadimplente as sanções administrativas dispostas no art. 87 da Lei Federal nº 8.666/93, incluindo multas, nos percentuais de 10% ou 5% sobre o valor total previsto, nos casos de inexecução total ou parcial, respectivamente.

  
André Luis Portilho Matos  
Gerente de Compras, Contratos e Licitações